



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОСОБИИ НА РЕБЕНКА»

Принят Курганской областной Думой

29 ноября 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 31 декабря 2004 года № 7 «О пособии на ребенка» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 2 слова «244 рублей» заменить словами «259 рублей», слова «488 рублей» заменить словами «518 рублей», слова «366 рублей» заменить словами «388 рублей».

2. В абзаце втором статьи 4 слова «Пособие на ребенка назначается на один год» заменить словами «Пособие на ребенка назначается на три года».

Статья 2

1. Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего закона.

2. Пункт 1 статьи 1 настоящего закона вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Гражданам, которым назначено пособие на ребенка до дня вступления в силу абзаца второго статьи 4 Закона Курганской области от 31 декабря 2004 года № 7 «О пособии на ребенка» (в редакции настоящего закона), пособие на ребенка назначается с

учетом требований, определенных Законом Курганской области от 31 декабря 2004 года № 7 «О пособии на ребенка» (в редакции настоящего закона), сроком на три года на основании ранее представленных документов.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«29» ноября 2016 года № 89